Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ
	12.12.2011
	№
	229

п.Каркатеевы
О назначении выборов Главы
сельского поселения Каркатеевы
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 30.11.2011), от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в ред. от 20.10.2011), Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003  № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре населением» (в ред. от 18.10.2010), руководствуясь статьей  8 Устава муниципального образования сельское поселение Каркатеевы, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы сельского поселения Каркатеевы на 4 марта 2012 года.

2. Настоящее решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение».
3. Настоящее решение вступает после его официального опубликования (обнародования).
Глава
муниципального образования                                            А.В.Архипов
«_____»__________ 2011 года.